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RV: LIQUIDACION ACTUALIZADA RAD. 2019-873

Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 30/09/2021 14:16
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

se le informa que el canal de recepción de memoriales habilitado por el despacho es 
cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cordialmente 

Juzgado Sexto Civil Municipal 
Armenia Quindío

De: Elvis Andrés Londoño Córdoba <londonocordobaabogado@gmail.com>

Enviado: jueves, 30 de septiembre de 2021 2:01 p. m.

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio -
Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; abogadosdelejecafetero@gmail.com <abogadosdelejecafetero@gmail.com>

Asunto: LIQUIDACION ACTUALIZADA RAD. 2019-873
 
Buenas tardes, adjunto con el presente liquidación actualizada del presente proceso. Quedo atento a sus comentarios.

Cordialmente,


_______________________________
Elvis Andrés Londoño Córdoba 
Abogado 
Celular: 3104167478
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REF: PROCESO EJECUTIVO. DEMANDANTE: BBVA. DEMANDADO: WILSON ALDEMAR
TORO HENAO Y DIANA LORENA VARGAS GOMEZ RAD: 2021-00121

Gloria Maria Gomez Valencia <abogadosgomezossa@hotmail.es>
Jue 30/09/2021 9:55
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Adjunto al presente correo la correspondiente liquidación de crédito correspondiente al proceso
relacionado en asunto

Atentamente

Gloria Maria Gomez Valencia  



ASESORIAS JURIDICAS 
GLORIA MARIA GOMEZ V. CARLOS FERNANDO OSSA G. 

ABOGADOS 

 

 

Carrera 7ª No. 18-80 Of. 803 Pereira 

PBX. 3330085-3334188 EMAIL abogadosgomezossa@hotmail.es 

Señor 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL  

Armenia  

 

REF: PROCESO EJECUTIVO. DEMANDANTE: BBVA. DEMANDADO: WILSON 

ALDEMAR TORO HENAO Y DIANA LORENA VARGAS GOMEZ RAD: 2021-00121 

   

GLORIA MARIA GOMEZ VALENCIA, mayor de edad, vecina de Pereira, identificada con la 

C.C. No. 42.054.442 de Pereira, abogada en ejercicio, con T.P. 37343 del C.S.J., actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, procedo a presentar la 

liquidación del crédito en los siguientes términos: 

 

1) FECHA INICIAL: 02 DE MARZO DE 2021  
FECHA FINAL: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021  
CAPITAL: $46.312.462  

 

DESDE HASTA 

TASA MORA 
(Bancario 
Corriente 
Efectivo 
Anual) 

TASA MORA 
(Bancario 

Corriente Nominal 
Mensual) 

NO. DÍAS 

2-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,952684% 29 $ 904.336,04 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,942574% 30 $ 899.653,74 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,933128% 30 $ 895.278,97 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,932452% 30 $ 894.966,32 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,929076% 30 $ 893.402,71 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,935153% 30 $ 896.216,80 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,930427% 30 $ 894.028,22 

TOTAL INTERESES $ 4.487.637,78 

TOTAL CAPITAL + INTERESES:………………………………. $ 50.800.099,78 

 

 

2) FECHA INICIAL: 19 DE NOVIEMBRE DE 2020  
FECHA FINAL: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021  
CAPITAL: $4.564.847  

 

DESDE HASTA 

TASA MORA 
(Bancario 
Corriente 
Efectivo 
Anual) 

TASA MORA 
(Bancario 
Corriente 
Nominal 
Mensual) 

NO. DÍAS 

19-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,995698% 11 $ 36.440,22 

1-dic-20 30-dic-20 26,19% 1,957398% 30 $ 89.352,24 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,943248% 30 $ 88.706,30 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,965475% 30 $ 89.720,90 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,952684% 30 $ 89.137,04 
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1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,942574% 30 $ 88.675,52 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,933128% 30 $ 88.244,32 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,932452% 30 $ 88.213,50 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,929076% 30 $ 88.059,38 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,935153% 30 $ 88.336,75 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,930427% 30 $ 88.121,03 

TOTAL INTERESES $ 746.549,42 

TOTAL CAPITAL + INTERESES:………………………………. $ 5.311.396,42 

 

 

3) FECHA INICIAL: 19 DE NOVIEMBRE DE 2020  
FECHA FINAL: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021  
CAPITAL: $4.980.965  

 

DESDE HASTA 

TASA MORA 
(Bancario 
Corriente 
Efectivo 
Anual) 

TASA MORA 
(Bancario 

Corriente Nominal 
Mensual) 

NO. DÍAS 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,995698% 30 $ 39.762,00 

1-dic-20 30-dic-20 26,19% 1,957398% 30 $ 97.497,33 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,943248% 30 $ 96.792,51 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,965475% 30 $ 97.899,60 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,952684% 30 $ 97.262,51 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,942574% 30 $ 96.758,92 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,933128% 30 $ 96.288,41 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,932452% 30 $ 96.254,78 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,929076% 30 $ 96.086,61 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,935153% 30 $ 96.389,27 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,930427% 30 $ 96.153,89 

TOTAL INTERESES $ 814.602,66 

TOTAL CAPITAL + INTERESES:………………………………. $ 5.795.567,66 

      
El valor total a pagar por el capital + los intereses adeudados es de : $67.955.853,72 

 

Atentamente, 

 

 
GLORIA MARIA GOMEZ VALENCIA 
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